华泰人寿保险股份有限公司

关于 2023 财务年度分红型保险产品红利实

现率的信息披露公告

根据《中国银保监会关于印发一年期以上人身保险产品信

息披露规则的通知》（原银保监会人身险部发〔2022〕24 号）

的要求，现将华泰人寿保险股份有限公司 2023 财务年度分红

型保险产品红利实现率的有关信息披露如下：

序号 产品名称 现金红利实现率

1 华泰人寿百万财富年金保险（分红型） 50%

2 华泰人寿百万财富年金保险（分红型,至尊版） 50%

3 华泰人寿百万福寿养老年金保险（分红型） 19%

4 华泰人寿百万汇赢年金保险（分红型） 50%

5 华泰人寿百万汇赢年金保险（分红型，全能版） 50%

6 华泰人寿百万汇赢年金保险（分红型，至尊版） 19%

7 华泰人寿百万赢家年金保险（分红型） 50%

8 华泰人寿百万赢家年金保险（分红型，至尊版） 19%

9 华泰人寿百万尊享终身年金保险（分红型） 50%

10 华泰人寿保中宝终身寿险（分红型） 56%

11 华泰人寿铂金相伴两全保险（分红型） 60%

12 华泰人寿铂金相伴两全保险（分红型）B款 60%

13 华泰人寿福康相伴两全保险（分红型） 50%

14 华泰人寿福寿两全保险（分红型） 50%

15 华泰人寿福寿永鑫终身寿险（分红型） 50%

16 华泰人寿福佑倍至两全保险（分红型） 50%

17 华泰人寿福佑倍至两全保险（少儿版）（分红型） 50%

18 华泰人寿福佑双鑫两全保险（分红型） 50%

19 华泰人寿附加吉祥学宝两全保险（分红型） 60%

20 华泰人寿华泰金鼎年金保险（分红型） 19%

21 华泰人寿华泰新金鼎年金保险（分红型） 50%

22 华泰人寿华泰尊享年金保险（分红型） 19%

23 华泰人寿吉福年年两全保险（分红型） 50%

24 华泰人寿吉富 88两全保险（分红型） 50%

注：红利实现率是基于年度内所有相关有效分红保单来计算，不完全适用于个别分

红保单情况；过去的红利或分红水平不应解读成对分红产品未来的红利或分红水平

的指标。

其中，现金红利实现率=实际派发的现金红利金额÷红利

利益演示的现金红利金额。

特此公告

                           华泰人寿保险股份有限公司

2024 年 8 月 15 日

25 华泰人寿吉富 99两全保险（分红型） 50%

26 华泰人寿吉年宝两全保险（分红型） 50%

27 华泰人寿吉年富年金保险（分红型） 50%

28 华泰人寿吉年红两全保险（分红型） 50%

29 华泰人寿吉年如意两全保险（分红型） 50%

30 华泰人寿吉年旺两全保险（分红型） 60%

31 华泰人寿吉年祥年金保险（分红型） 50%

32 华泰人寿吉庆年年年金保险（分红型） 50%

33 华泰人寿吉庆年年年金保险（分红型）B款 50%

34 华泰人寿吉祥年年年金保险（分红型） 50%

35 华泰人寿吉祥学宝少儿大学教育年金保险（分红型） 60%

36 华泰人寿吉祥学宝少儿高中教育年金保险（分红型） 60%

37 华泰人寿金色蜂巢两全保险（分红型） 50%

38 华泰人寿金色时光两全保险（分红型） 60%

39 华泰人寿金鑫延年年金保险（分红型） 50%

40 华泰人寿金玉满堂年金保险（分红型） 60%

41 华泰人寿金玉满堂年金保险（分红型）B款 60%

42 华泰人寿年年红两全保险（分红型） 50%

43 华泰人寿太阳花两全保险（分红型） 60%

44 华泰人寿小翰林两全保险（分红型） 50%

45 华泰人寿新福佑双鑫两全保险（分红型） 50%

46 华泰人寿延龄松年金保险（分红型） 60%

47 华泰人寿传世金生终身寿险（分红型） 50%